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ROHRTHERMOSTAT  
MP/MSP 

NN Für Rohrmontage oder Fassbefestigung
NN Kurze Ansprechzeit
NN Schutzart IP54
NN Elektrischer Anschluss mit Schraubklemme



 	
Datenblatt www.trafag.com/H72175

H7
09

58
i   

  1
2/

20
23

Ni

Die Schweizer Trafag AG ist ein führender, internationaler Hersteller 
von qualitativ hochwertigen Sensoren und Überwachungsgeräten 
zur Messung von Druck und Temperatur. 

Anwendungen
NN Prozesstechnik
NN Wasseraufbereitung

Vorteile
NN Für Rohrmontage oder Fassbefestigung
NN Kurze Ansprechzeit
NN Schutzart IP54
NN Elektrischer Anschluss mit Schraubklemme

Rohrthermostat MP/MSP 663/664

Technische Daten

Anwendungsbezeichnung Rohrthermostat Schaltdifferenz Einstellbar / nicht einstellbar

Messbereich -10°C ... +35°C bis +20°C ... +110°C Reproduzierbarkeit ± 0.5 % d.S. typ.

Ausgangssignal Potentialfreier Umschaltkontakt Zulassung / Konformität EN60730-1/ EN60730-2-9: Typ 2.B.H
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